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Styrelsen för Norrköpings Fältrittklubb får härmed avge verksamhetsberättelse för  
2010-01-01 – 2010-12-31. 
 
Ridskolan har under hela året drivits i klubbens egen regi.  
 
Årsmöte hölls 2010-02-20 i NFK’s lokaler, Hyllan, Dagsbergsvägen 23. 
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Styrelsen har under året haft elva (11) protokollförda sammanträden och följande 
sammansättning: 
 
Ordförande  Peter Zetterdahl 
Vice ordförande Lennart Nilsson  
Kassör  Ann-Beate Pedro 
Sekreterare  Eva Ericson  
Ledamot  Anna Liedman  
Ledamot  Dijana Franzén 
Ledamot  Ewa Sandberg 
Suppleant  Mia Mutembei 
Suppleant  Lindsay Hermosilla  
 
Revisorer  Mikael Nilsson 
  Viveka Nilsson Lange 
 
Valberedning Madeleine Nilsson 
  Anita Carlsson 
  Cecilia Klang Hasselgren (suppl) 
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Medlemsantalet 2010-12-31 var 285 st (287 st 2009-12-31).�
   
Medlemsavgifter Barn  140 kr 
  Vuxen 295 kr 
  Familj 500 kr 
 
Medlemsavgifterna höjdes senast år 2008. 
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Tillsvidareanställda instruktörer under året har varit Jennifer Carlegrim, ridskolechef 100 %,  
Maria Wiksand, 55%, och Eva Johansson, 85 %. Tiderna inkluderar lärartid med anställning av 
Realgymnasiet. Maria Wiksand har varit föräldraledig under höstterminen. Madeleine Swartling 
och Josefin Karlsson har varit visstidsanställda instruktörer. Josefin Karlsson har lett ”prova på 
ridning”.  
 
Utöver ridinstruktörerna är tre personer tillsvidareanställda, motsvarande 2,5 tjänster. NFK har 
också haft praktikanter under längre och kortare perioder. 
 
NFK har sedan hösten 2007 avtal med Realgymnasiet, som förlagt en del av sin utbildning hos 
NFK (ca 3,5 dagar i veckan). Avtalet löper med ett läsår i taget. Instruktörer har varit  
Maria Wiksand, Madeleine Swartling samt Jennifer Carlegrim. Eva Johansson har varit 
resursperson för Realgymnasiet. 
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Ridskolan hade i slutet av 2010 27 hästar (24 st 2009). Fyra av dessa är unghästar som utbildas för 
att skolas in i verksamheten. Det är Holmtebo Yeats, connemaravalack (f 2007), Chevrolet, 
halvblodsvalack född 2007, Lordi, halvblodsvalack född 2007, alla nya i verksamheten 2010, 
samt NFK:s egen uppfödning Qummin, halvblodskorsning född 2008 u Qula. NFK äger 15 st 
hästar och deläger 2 st medan resterande hyrs från Visingsö och Öknehult. Neptunis har sålts 
under året. Ponnyn Pralin är privatägd men används av ridskolan i utbyte mot uppstallning och 
utbildning. Candy och Vine har betäckts under sommaren. Candy beräknas föla runt midsommar 
2011. Tyvärr blev inte Vine dräktig.  
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Antalet uppsittningar på schemalagda lektioner har varit i genomsnitt ca 220 st i veckan 
under året (inklusive Realgymnasiet), vilket är något fler än föregående år. Även vid 
helgaktiviteter som klubbtävlingar, träningar och ”prova på ridning” har deltagarantalet ökat. 
 
Övriga aktiviteter som ridskolan har arrangerat under året är: 
 

• Klubbtävlingar i hoppning och dressyr 
• Hopp- och dressyrkurser 
• Teorikurser och studiecirklar 
• Ponnyridning 
• Prova på ridning 
 

NFK har inom ramen för Idrottslyftet drivit följande projekt:  
 

• Hästkunskapsprojektet (avsuttna aktiviteter).  
• ”Samverkan skola och idrott” med ridning och hästkunskap för olika skolor ca en gång i 

veckan. En del av projektet har varit mångkulturellt och riktat sig till elever med bakgrund 
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i många olika länder. Projektet har i huvudsak letts av Eva Johansson och till viss del av 
Maria Wiksand. 

• ” Vuxen i stallet”  där Madeleine Swartling har aktiverat barn och ungdomar avsuttet under 
vårterminen. 

�
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Uppsnyggning av entrén till ridanläggningen har påbörjats och en ny grind har tillverkats. Arbetet 
med hagarna har fortsatt bl a med hårdgörning. Föregående år förbättrades dräneringen genom 
grävning av 400 m diken som förseddes med goetextilduk och kross. Byggandet av en kiosk har 
påbörjats. En inköpt manskapsbod byggs om och anpassas för att uppfylla kraven för 
livsmedelshantering. En ny traktor med utrustning (balgrip, storsäckslyft, skopa och pallgaflar) 
har anskaffats. 
 
Arbetsdagar har genomförts vid tre tillfällen. 
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Norrköpings Fältrittklubb blev vid ridsportgalan i februari 2011 utsedd till ” Årets tävlingsarrangör 
2010” . Detta är ett kvitto på att allt det arbete som medlemmarna i klubben lägger ner på tävlingarna 
är uppskattat och att NFK har ett gott renommé ute i distriktet. Det är endast tack vare att så många 
medlemmar i klubben ställer upp och arbetar ideellt som vi kan genomföra dessa tävlingar. 
 
Jämfört med tidigare år arrangerade vi något färre tävlingar.  
 
Tävlingarna har varit framgångsrika både sportligt och arrangörsmässigt. Det har genomgående varit 
positiva omdömen från deltagare, domare och banbyggare.  
 
Även på klubbtävlingarna har vi haft många deltagare. Klubbtävlingarna ger många medlemmar 
möjlighet att få erfarenhet från tävlingar. De är också en stimulans både för de som deltar i tävlingar 
på högre nivå och för de som nöjer sig med att tävla på klubbnivå. 
 
De tävlingar vi arrangerat under året är: 
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• 22/5 – 23/5 Lokal och regional hästhoppning 
• 5/6 – 6/6  Lokal och regional ponnyhoppning div 1 final och distriktsfinal i  

” Mountain Horse Ponny Cup”  
• 23/8  Lokal hästhoppning 
• 28/8  Lokal ponnyhoppning 
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• 9/5  Lokal dressyr häst div III 
• 13/6  Lokal ponnydressyr 
• 15/11  Dressyrtävling 
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I juni hyrde Haflingersällskapet anläggningen för att genomföra en utställning. 
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Alla NFK-ryttare som placerat sig på lokal tävling eller högre deltar i uttagningen av 
” årets NFK-ekipage” . År 2010 samlade Jennifer Carlegrim och Quirinus flest poäng. Bästa 
ponnyekipage blev Linn Ericson och Brilliant. 
�
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Regelbundna hoppträningar har hållits på fredagar av Jennifer Carlegrim. På söndagarna har vi 
även detta år ordnat kurser i dressyr, sitsträning och hoppning mm. Möjlighet att rida privatlektion 
har erbjudits i mån av plats. 
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Ungdomssektionens aktiviteter år 2010 har varit färre än tidigare år. Detta främst på grund av 
tidsbrist, då ungdomssektionens äldre medlemmar varit upptagna med skola och arbete. Tanken är 
att många fler aktiviteter ska anordnas under 2011. 
 
De aktiviteter som genomförts under året har dock varit mycket uppskattade och med ett högt 
deltagarantal. Bland annat har det anordnats Luciashow och en spökkväll. 
�
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Under året tecknades ett nytt samarbetsavtal med Realgymnasiet.  
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NFK är en ideell förening som inte drivs i vinstsyfte utan för att ge de barn, ungdomar och 
vuxna som är medlemmar en meningsfull fritid och möjlighet att ägna sig åt det 
gemensamma häst- och ridintresset. Verksamheten finansieras till ca 1/3 av bidrag, vilket 
är en ekonomisk förutsättning. En annan förutsättning är det ideella arbete som utförs av 
medlemmar. Att öka eller bibehålla de egna intäkterna samtidigt som kostnaderna ska 
hållas nere och inom de ekonomiska ramarna har under senare år varit en mycket svår 
uppgift. Prognoser upprättas och likviditeten följs som ett led i klubbens ekonomistyrning.�
�
NFK redovisar för år 2010 ett underskott på 161 tkr att jämföra med ett överskott på 48 tkr år 
2009. Resultatförsämringen i förhållande till föregående år har flera orsaker. 
Tävlingsverksamheten är mycket krävande vad gäller ideella resurser och har varit något mindre 
omfattande. Tävlingarnas nettoöverskott blev ca 80 tkr lägre än föregående år. Bingorörelsens 
bidrag till verksamheten minskade också med ca 80 tkr. Det blir allt svårare att hitta sponsorer till 
verksamheten och sponsorintäkterna minskade med ca 100 tkr. Under 2009 erhölls en retroaktiv 
återbetalning av arbetsgivareavgifter för flera år  på ca 100 tkr att jämföra med ca 10 tkr år 2010.. 
Fördyring av gödselhanteringen har påverkat resultatet negativt med ca 75 tkr. Styrelsen arbetar 
för att hitta en billigare lösning. Tack vare att Norrköpings kommun har ökat sitt investerings- och 
underhållsbidrag har det blivit möjligt för NFK att trots lägre intäkter genomföra vissa 
underhållsåtgärder samt en nödvändig traktorinvestering.  
 
  


